附件4
村镇核实表（样式）
服务主体名称：                                   法人代表签字：                                  联系方式：
作 业 地 址：
	序号
	服务对象名称（农户、合作社、家庭农场等）
	作业时间
	服务作物种类及环节
	作业面积（亩）
	服务对象联系电话
	服务对象
代表签字
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	个数：     
	—
	—
	
	—
	—
	—


村委会盖章：                                                                                  乡镇盖章：          
